משכך, אני קובע כדלהלן:

1. כתב האישום בעניינו של הנאשם 1 - יימחק.

2. מרגע קבלת הודעה זו על ידי הנאשם או על ידי בא כוחו- ניתן יהיה להתחיל ולמנות את 30 הימים
הרלבנטיים לשימוע זה.

3. ממנה לנאשם את הסניגוריה הציבורית לטפל בכל סוגיית השימוע.

מזכירות- נא להודיע.

ניתנה היום, ה' אדר תש"פ, 01 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.